sistem informasi diunit satu dengan unit yang lainya, sehingga
perputaran data dan informasi yang dibutuhkan dimasing-masing unit bisnis
dapat terpenuhi[2]. Sekolah tinggi manajemen informatika dan komputer
Muhammadiyah Paguyangan Brebes (STMIKMPB) didirikan pada tanggal 27
sya’ban 1435 H, bertepatan tanggal 25 juni 2014 M. Peningkatnya jumlah
mahasiswa setiap tahunnya mengharuskan manajemen untuk terus